
Smarľ Boľ for ľhg Easy Lifg

Původní pokyny
Genie 

Vítáme vás při používání sekaček řady Genie. Nejprve si přečtěte tento návod, abyste zajistili bezpečný a 
efektivní provoz. Upozornění: Tento výrobek by měl být obsluhován, a pokud jej obsluhuje dítě, měl by 
být pod dohledem dospělých osob.



1

Obsah

Bezpečnostní poznámky 2

Vysvětlení symbolů na stroji 2

Vysvětlení symbolů na obalu 2

1. Bezpečnostní varování 3

1.1 Operace 3

1.2 Bezpečné používání 4

1.3 Vypněte sekačku stisknutím a podržením tlačítka zapnutí/vypnutí: 4

1.4 Údržba 4

1.5 Úložiště 4

1.6 O baterii 5

1.7 Zamýšlené použití 5

1.8 Regulační informace 5

1.9 Prohlášení o shodě 5

1.10 Recyklace a likvidace po skončení životnosti 5

2. Představení produktu 6

3. Pokyny pro instalaci a provoz 8

3.1 Požadavky na prostředí pro instalaci základnové stanice RTK 8

3.2 Požadavky na prostředí pro instalaci nabíjecí hromady 8

3.3 Instalace nabíjecí stanice a základní stanice RTK 10

3.4 Instalace a demontáž nožů 11

4. Návod k obsluze sekačky 11

4.1 Indikátor signálu RTK 11

4.2 Hlavní tlačítko těla Popis 12

4.3 Pokyny pro tlačítka hlavního těla 13

4.4 Stáhněte si aplikaci ANTHBOT 14

4.5 Shrnutí funkce 15

4.6 Vytvoření mapy 15

5. Výkonnostní parametry G FQA 21

6. Běžné problémy s poruchami 22

7. Údržba a péče 25

8. Odmítnutí odpovědnosti 28

9. O příručce 28

10. O příručce 28



2

Poznámky k bezpečnosti
Důležité! Přečtěte si všechna bezpečnostní upozornění a všechny pokyny. Seznamte se s ovládacími prvky a správným používáním 
stroje. Návod si uschovejte pro pozdější použití!

Vysvětlení symbolů na stroji 

VAROVÁNÍ
-Před použitím stroje si přečtěte návod k obsluze.

VAROVÁNÍ
-Před prací na stroji nebo jeho zvedáním 
použijte vypínací zařízení.

VAROVÁNÍ
-Při práci se strojem dodržujte 
bezpečnou vzdálenost.

VAROVÁNÍ
-Nejezděte na stroji.

Stroje třídy III. Elektrické spotřebiče se nesmí likvidovat společně s domovním 
odpadem.

Výrobek je v souladu s platnými evropskými 
směrnicemi a byla použita metoda hodnocení 
shody s těmito směrnicemi.

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz 
podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) toto zařízení 
nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí 
jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz.

Vysvětlení symbolů na obalu 

Recyklovatelné Křehké Touto stranou nahoru Uchovávejte v suchu Limit stohování vrstev: 6
Nešlapat

Vítejte na
Děkujeme, že jste si vybrali robotickou sekačku ANTHBOT. Před instalací robota si prosím přečtěte níže uvedené pokyny.



3

Před použitím

Před sečením

Sečení

1. Bezpečnostní varování
1.1 Operace

1. Dbejte na to, abyste sekačku a nabíjecí stanici instalovali a provozovali podle návodu.
2. Používání sekačky k jiným účelům než k sekání může způsobit vážné zranění. Abyste se vyhnuli riziku zranění, přečtěte si všechna varování a a 

porozumějte jim. Uvědomte si, že dodržováním pokynů a varování uvedených v tomto návodu můžete snížit riziko, ale nemůžete vyloučit všechna rizika. 
Provozovatel nebo uživatel je zodpovědný za nehody nebo nebezpečí, ke kterým dojde na jeho pozemku.

3. ANTHBOT má mnoho bezpečnostních senzorů, které chrání naše zákazníky, nicméně bezpečnostní rizika stále existují. Nastavte dobu sečení, kdy se na 
trávníku nenacházejí žádné osoby ani domácí zvířata. Informujte sousedy o rizicích nehod nebo nebezpečí. Pokud používáte sekačku na veřejném 
trávníku nebo pokud je váš trávník otevřený k sousedům nebo do ulice, chraňte nebo oploťte trávník nebo kolem pracovního prostoru umístěte 
výstražnou ceduli s nápisem: VAROVÁNÍ! Automatická sekačka na trávu! Nepřibližujte se ke stroji! Super- vise pro děti!

4. Sekačku NESMÍTE upravovat sami. Úpravy by mohly narušit provoz sekačky, způsobit vážné zranění a/nebo poškození nebo zrušit platnost omezené 
záruky.

5. Před prací na sekačce (např. údržbou, výměnou nářadí atd.) a během přepravy a skladování sekačku vypněte stisknutím a podržením tlačítka 
zapnutí/vypnutí po dobu 15 s.

6. Výrobce doporučuje, aby byl uživatel ve věku 18-70 let. Před zahájením provozu se ujistěte, že jste absolvovali potřebné školení.
stroj.

7. Nikdy nedovolte, aby stroj používaly děti, osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo osoby s nedostatkem zkušeností a 
znalostí nebo osoby neznalé těchto pokynů, místní předpisy mohou omezovat věk obsluhy.

1. Pravidelně kontrolujte, zda všechny části sekačky mohou normálně fungovat.
2. Přístroj používejte pouze tehdy, když je prostor pro baterie uzavřen a kryt a všechny šrouby jsou na svém místě. Tím je baterie chráněna před vlhkostí.
3. Přívodní a/nebo prodlužovací kabely udržujte mimo pohyblivé nebezpečné části a pracovní prostor, aby nedošlo k jejich poškození, které by mohlo vést ke 

kontaktu s částmi pod napětím.
4. Nepřipojujte poškozenou šňůru ke zdroji ani se poškozené šňůry nedotýkejte před jejím odpojením od zdroje, protože poškozené šňůry mohou vést ke kontaktu s 

částmi pod napětím.
5. Pro dosažení nejlepších výsledků sečení se doporučuje sekat za suchého počasí. Při sekání za deště se tráva může na výrobek přilepit a sekačka může prokluzovat. 

NESEČTE za špatného počasí, jako je silný déšť, bouřka nebo sníh.
6. Pravidelně kontrolujte prostor, kde se má stroj používat, a odstraňte všechny kameny, klacky, dráty, kosti a jiné cizí předměty. Omezená záruka se nevztahuje na 

škody způsobené předměty ponechanými na trávníku.
7. Abyste zabránili případnému poškození, udržujte pracující sekačku ve vzdálenosti nejméně 1 m od zavlažovacích hlavic. Sekačka a postřikovače by NEMĚLY 

pracovat současně. Sekačku načasujte tak, aby pracovala v jinou dobu než postřikovače.
8. NIKDY nedovolte dětem dotýkat se napájecí jednotky, nabíjecí stanice, nožů, prostoru pro baterie nebo jakýchkoli částí s mezerami, jako jsou například kola.
9. Periferní zařízení připojujte pouze k napájecímu obvodu chráněnému proudovým chráničem (RCD) s vypínacím proudem nejvýše 30 mA.

1. Při práci a také při přibližování k sekačce dbejte na dostatečnou opatrnost, abyste vždy udrželi rovnováhu, zejména na svazích a na mokré trávě. Nenatahujte se 
příliš dopředu. nepracujte se sekačkou ve spěchu.

2. Při obsluze stroje pomocí ručních ovladačů nepracujte se strojem naboso nebo v sandálech s otevřenou špičkou. Vždy noste pevnou obuv a dlouhé kalhoty.
3. Při ručním ovládání se doporučuje nepřekračovat rychlost, vždy udržovat rovnováhu, dbát na pevný postoj a chůzi ve svahu a nikdy neběhat při ovládání stroje 

nebo jeho periferních zařízení.
4. Vyhněte se sečení za špatných povětrnostních podmínek, zejména pokud hrozí úderu blesku.
5. Pokud sekačka abnormálně vibruje, vydává abnormální zvuk nebo signalizuje alarm, okamžitě stiskněte tlačítko STOP.
6. NENECHÁVEJTE stroj pracovat bez dozoru, pokud víte, že se v blízkosti nacházejí zvířata, děti nebo lidé.



4

7. NEDOVOLTE dětem, aby se nacházely v blízkosti stroje nebo si s ním hrály, když je v provozu.
8. Sekačku za provozu NEZVYŠUJTE. NEJEDE na sekačce.
9. NESEČTE na plochách se svahy strmějšími, než je maximální sklon uvnitř pracovní plochy (45 %), a také na hranicích (15 %).
10. NEDOTÝKEJTE se pohybujících se nebezpečných částí, dokud se zcela .

1.2 Bezpečné používání 
1. Sekačku (včetně režimu nabíjení) mimo teplotní limity: (37,4-113℉), protože nízké/vysoké teploty mohou snížit výkon sekačky a dokonce vést k nehodám.
2. Na sekačku ani na nabíjecí stanici nic nepokládejte.
3. Doporučujeme, aby pravidelnou údržbu sekačky prováděla dospělá osoba.
4. Pravidelně kontrolujte účinnost výstražných zařízení. Mezi tato zařízení patří hlasové hlášení, kontrolka LED na nabíjecí stanici a obrazovka na sekačce.
5. Před nabíjením si přečtěte návod k nabíjení v Chcete-li nastavit nabíjecí stanici. Nesprávné použití může způsobit úraz elektrickým proudem, 

přehřátí nebo únik korozivní kapaliny.
Doporučuje se každých šest měsíců zkontrolovat nabíjecí stanici moweri, napájecí kabel a prodlužovací kabel, zda nevykazují známky poškození.

6. poškození nebo stárnutí. Pokud je sekačka a nabíjecí stanice vadná nebo je poškozený napájecí kabel a prodlužovací kabel, sekačku nepoužívejte a 
obraťte se na pracovníky poprodejní služby.

1.3 Vypněte sekačku stisknutím a podržením tlačítka zapnutí/vypnutí :
– Před odstraněním ucpávky.
– Před kontrolou, čištěním.
– Před uskladněním.
– Pokud stroj abnormálně vibruje (okamžitě zastavte a zkontrolujte).
– Po nárazu do cizího předmětu zkontrolujte, zda není stroj poškozen, a nechte si poradit potřebné opravy v poprodejním servisu.
– Pokud stroj začne abnormálně vibrovat, a před opětovným spuštěním zkontrolujte, zda není poškozen.

1.4 Údržba

1. Při manipulaci s ostrými čepelemi nebo při práci v jejich blízkosti používejte zahradnické rukavice.
2. Před prací na nabíjecí stanici nebo napájecím zdroji vytáhněte zástrčku ze sítě.
3. Vyčistěte vnější část stroje. Odstraňte veškerou trávu a nečistoty, zejména ze štítu nožového kotouče.
4. Otočte sekačku vzhůru nohama a pravidelně čistěte oblast nože a otočná kolečka. K odstranění zhutnělé posečené trávy použijte tuhý kartáč nebo 

vodu
5. Ujistěte se, že jsou všechny matice, šrouby a vruty pevně utaženy, aby byla zajištěna bezpečná práce se zahradním nářadím.
6. Pravidelně stroj vizuálně kontrolujte a vyměňujte opotřebované nebo poškozené díly z důvodu bezpečnosti.
7. Dbejte na to, aby byly použity pouze oficiální náhradní díly.
8. V  potřeby vyměňte všechny nože a šrouby jako sadu.
9. Pokud by bylo nutné baterii vyměnit, otevřete držák baterie se symbolem směřujícím nahoru.

1.5 Úložiště

1. Před uskladněním sekačku vypněte stisknutím a podržením tlačítka zapnutí/vypnutí po dobu 15 s, dokud sekačka nevydá hlasové hlášení, a nabijte baterii na 
80 % nebo více, aby nedošlo k jejímu nadměrnému vybití, které by způsobilo trvalé poškození.

2. Skladujte na chladném a suchém místě v interiéru.
3. Sekačku, nabíjecí stanici a napájecí zdroj uchovávejte mimo dosah zdrojů tepla (např. kamen, radiátorů apod.) nebo chemikálií.
4. Chraňte napájecí zdroj před vlhkostí a uchovávejte jej na dobře větraném místě.
5. Sekačku skladujte pouze v teplotním rozmezí od -20 ℃ do 60 ℃. Například nenechávejte sekačku v létě v autě.



5

1.6 O baterii 
1. Neotvírejte přihrádku na baterie. Je zde sice značka upozorňující na umístění baterie, ale nedoporučuje se ji otevírat. Hrozí nebezpečí zkratu.
2. Chraňte baterii před teplem (např. před trvalým intenzivním slunečním zářením), ohněm, vodou a vlhkostí. Hrozí nebezpečí exploze.
3. Nevybavenou baterii držte mimo dosah kancelářských sponek, mincí, klíčů, hřebíků, šroubů nebo jiných malých kovových předmětů, které by mohly vytvořit 

spojení mezi jednotlivými póly. Zkratování pólů baterie může způsobit popáleniny nebo požár.
4. V případě poškození a nesprávného použití akumulátoru může docházet k uvolňování výparů. V případě stížností vyvětrejte prostor a vyhledejte lékařskou 

pomoc. Výpary mohou dráždit dýchací .
5. Akumulátor může být poškozen špičatými předměty, jako jsou hřebíky nebo šroubováky, nebo silou působící zvenčí. Může dojít k vnitřnímu zkratu a baterie 

může shořet, kouřit, explodovat nebo se přehřát.
6. Při nesprávném použití nebo poškození baterie může z baterie vystříknout hořlavá kapalina. Je třeba se vyhnout kontaktu s touto kapalinou. Pokud k 

náhodnému kontaktu dojde, opláchněte ji vodou. Pokud se kapalina dostane do kontaktu s očima, vyhledejte další lékařskou pomoc. Kapalina vystřikující z 
baterie může způsobit podráždění nebo popáleniny.

7. Nezkratujte baterii. Hrozí nebezpečí výbuchu.
8. Používejte pouze originální akumulátory určené speciálně pro tento stroj. Použití jiných akumulátorů může způsobit nebezpečí zranění a požáru.
9. Před vložením baterie se ujistěte, že je robot vypnutý. Vložení akumulátoru do stroje se zapnutým napájením může způsobit nehodu.
10. ANTHBOT bude pracovat (včetně režimu nabíjení) v rozmezí 3-45 ℃. Pokud je teplota baterie mimo tento rozsah, aplikace APP zobrazí zprávu a robot neopustí 

nabíjecí stanici. Pokud je robot v provozuvrátí se do nabíjecí stanice nebo zůstane na .
11. Nabíjejte pouze v originální nabíjecí stanici.Tento spotřebič obsahuje baterie, které mohou vyměnit pouze kvalifikovaní pracovníci.

1.7 Zamýšlené použití 
1. Sekačka je určena k sekání trávy v domácnosti.
2. Sekačku nepoužívejte v uzavřených prostorách.
3. Nepoužívejte sekačku k jiným účelům, protože se zvyšuje riziko nehod a sekačky.
4. Nikdy se nepokoušejte sekačku jakkoli upravovat, protože to může vést k nehodám nebo poškození sekačky.

1.8 Regulatorní informace 
Tento výrobek a případně i dodávané příslušenství jsou označeny značkou "CE", a proto splňují platné harmonizované evropské normy 
uvedené ve směrnici o strojních zařízeních 2006/42/ES, směrnici o rádiových zařízeních 2014/53/EU a směrnici o omezení používání 
nebezpečných látek 2011/65/EU.

Výrobky označené tímto symbolem nelze v Evropské unii likvidovat jako netříděný komunální odpad. Pro správnou recyklaci odevzdejte tento 
výrobek místnímu dodavateli při nákupu ekvivalentního nového zařízení nebo jej odevzdejte na určených sběrných místech.

Tento symbol znamená: Tento výrobek obsahuje baterii, kterou nelze v Evropské unii likvidovat jako netříděný komunální odpad. Konkrétní informace o 
baterii naleznete v dokumentaci k výrobku. Baterie je označena tímto symbolem, který může obsahovat nápisy označující kadmium (Cd), olovo 
(Pb) nebo rtuť (Hg). Pro správnou recyklaci odevzdejte baterii svému dodavateli nebo na určeném sběrném místě.

1.9 Prohlášení o shodě 
Úplné znění PROHLÁŠENÍ O SHODĚ je k dispozici na tomto internetovém odkazu: https://www.anthbot.com/pages/doc-list.

1.10 Recyklace a likvidace vyřazených vozidel 
1. S tímto výrobkem NEZACHÁZEJTE jako s domovním odpadem. Informace o recyklaci získáte u služby pro nakládání s domovním odpadem, na obecním 

úřadě nebo v místě prodeje.
2. Otázky týkající se vyjmutí baterie naleznete v části O baterii.
3. UPOZORNĚNÍ: Tento výrobek NESMÍTE likvidovat na skládce, spalováním nebo smícháním s domácím odpadem. Kvůli elektrickým součástem může dojít k 

nebezpečí nebo vážnému zranění.

http://www.anthbot.com/pages/doc-list


x 10

2. Produkt Úvod Co je v krabici

Hlavní tělo

Adaptér nabíjecí stanice

Prodlužovací kabel adaptéru nabíjecí 
stanice

Upevňovací šroub

Upevňovací karta kabelu 
adaptéru Nabíjecí stanice

Nabíjecí stanice a instalační sada

Referenční stanice RTK Montážní tyč RTK Upevňovací kolík stativu RTK

Instalační sada RTK

Upevňovací šroub čepele + Šestihranný klíč (6 mm) Šroubovák Rychlý pokyn Návod k použití

6

x 4

Rychlý pokyn
Návod k použití



7

TOP VIEW

Robotická sekačka Genie

Ovládací panel displeje

Kamera s umělou inteligencí

Nabíjecí kontakt Přední 

nárazník

Senzor detekce deště Tlačítko 

Stop

Zadní kola

Okrajová kamera

Všesměrové kolo

Hnací kolo Blade

Kotouč s ostřím

Rukojeť
Přihrádka na baterie

Čepel: Čepele se mohou po připevnění na kotouč volně otáčet. Při sekání vytváří rotující kotouč odstředivou sílu, která udržuje nože ve směru ven, aby mohly 
sekat trávu. Při nárazu na překážku se nože otočí dovnitř.
Kotouč s ostřím: Nastavení výšky kotouče pomocí aplikace ANTHBOT.

POZNÁMKA Pokud sekačka spadne do vody, okamžitě ji vyjměte a položte sekačku pravou stranou nahoru, aby se vypustila. Sekačku nikdy neponořujte do vody, jinak 
může dojít k poškození součástí a ke ztrátě platnosti omezené záruky.

DOLNÍ POHLED



8

Indikátor nabíjení Nabíjecí kontakty

Otvor pro upevnění základní desky

Modul RTK
Indikátor signálu RTK

Anténa základnové stanice RTK 
Napájecí port základnové stanice RTK

3. Návod k instalaci a provozu Poznámky k 
instalaci

3.1 Požadavky na prostředí pro instalaci nabíjecí stanice
Zde je několik příkladů, které jasně ilustrují správné a nesprávné nastavení:

Napájecí rozhraní RTK

Rozhraní pro napájení nabíjecí hromady

POZNÁMKA ： Sestavte RTK, dočasně vyhledejte signál 
RTK, najděte místo se stabilním signálem podle 
kontrolky signálu RTK a nainstalujte RTK. Po 
dokončení instalace je třeba dočasný zdroj napájení 
odpojit a RTK připojit k nabíjecímu stacionárnímu zdroji 
napájení.

1. Umístěte nabíjecí stanici na rovný trávník.

2. Neinstalujte nabíjecí stanici v rohu budovy ve tvaru písmene L nebo na úzké cestě mezi dvěma budovami.

3. Mezi nabíjecí stanicí a dokovacím bodem by neměly být žádné překážky ani jiné předměty.

4. Základní deska nabíjecí stanice by neměla být ohnutá ani nakloněná.

3.2 Požadavky na prostředí pro instalaci základnové stanice RTK

Varování: Před instalací RTK zkontrolujte, zda kontrolka signálu RTK a 
GPS na hostiteli svítí stále zeleně. Pokud nesvítí nebo blikají, 
najděte pro instalaci a použití vhodné otevřené prostředí se stabilním 
signálem.

Stiskněte a podržte 3s

Nabíjecí hromada

Zelený blesk

Stabilní zelená

RTK



9

120

30 30

3m 3m

3m 3m

120

30 30

3m 3m

3m 3m

Pro zajištění stability signálu RTK umístěte základnovou stanici RTK na volné prostranství bez překážek. Vyhněte se místům pod stromy, okapy nebo 
obklopeným více budovami, které mohou způsobovat překážky. Níže jsou uvedeny doporučené scénáře použití pro instalaci:
Nabíjecí stanici instalujte na měkký a rovný povrch.
Pokud je nabíjecí stanice umístěna venku, měla by být na stejné úrovni jako trávník.
Aby bylo zajištěno, že anténa může přijímat kvalitní satelitní signály, vyberte vhodné místo pro instalaci nabíjecí stanice a antény:

1. Dodržujte určitou vzdálenost (větší než 3 m) od domů, stromů a zdí.

2. Nabíjecí stanici a anténu nainstalujte na volném prostranství, kde signál není ničím blokován (například korunou stromu nebo slunečníkem) a kde má anténa výhled 
na oblohu v úhlu alespoň 120°.

3. Umístěte nabíjecí stanici na rovnou nezpevněnou zem s anténou ve svislé poloze. Anténu neinstalujte šikmo.
4. Pro bezproblémové dokování ponechte v zadní části nabíjecí stanice minimálně 10 cm a v přední části 1 m.

5. Nepřibližujte se k , fontánám nebo jiným venkovním vodním systémům.

6. Nepřibližujte se k rozvodnám, generátorům, čerpacím stanicím vody a klimatizačním zařízením.



10

3.3 Instalace nabíjecí stanice a základny RTK Station

1

2 Nainstalujte referenční stanici RTK na montážní tyč. Připojte napájecí port RTK 
k prodlužovacímu kabelu. Připojte prodlužovací napájecí kabel RTK k napájecímu 
portu nabíjecí hromady.

1

2

Sestavte dvě montážní tyče a zemní kolík stativu. Stativ RTK zasuňte do země a 
udržujte jej ve vzpřímené poloze.

Varování:
Zkontrolujte, zda je RTK bezpečně nainstalován.

Připevněte nabíjecí stanici na vodorovný povrch pomocí čtyř 
upevňovacích šroubů a zajistěte, aby nabíjecí stanice zůstala ve vodorovné 
poloze.

1

2

3

4

Připojte prodlužovací kabel RTK k napájecímu portu 
nabíjecí hromady.



11

3.4 Instalace a demontáž ostří 

4. Návod k obsluze sekačky Příprava
1. Před zahájením provozu si přečtěte bezpečnostní pokyny a porozumějte jim.

2. Nabíjecí hromada a referenční stanice RTK jsou správně nainstalovány.

3. Ujistěte se, že je zařízení připojeno k nabíjecí stanici.

4. Zajistěte dobrý signál Wi-Fi nebo hotspotu.

5. Mějte zapnuté Bluetooth v telefonu.

4.1 Indikátor signálu RTK 

Indikátor signálu RTK

Indikátor Stav Popis

Červená Zapnuto

Červený blesk Odpovídající

Zelená Stabilizovaný signál RTK

Zelený blesk Nestabilita signálu RTK

Indikátor signálu RTK

Zelený dech Upgrade



12

4.2 Hlavní tlačítko těla Popis

Mobilní data Wi-Fi

GPS
Indikace slabé baterie

Zámek kódem PIN

Bluetooth
Zobrazení úrovně nabití baterie

Digitální trubicový displej

Sekat

OK (ON/OFF)

Home

Tlačítko STOP

Indikátor Popis

Zámek kódem PIN Kód PIN potřebný pro provoz stroje

Indikace slabé baterie Vybitá baterie zařízení

Mobilní data Signál 4G normální

GPS
Zelená: signál je normální
bliká zeleně: signál je nestabilní

Bluetooth Připojení Bluetooth

Wi-Fi Připojení Wi-Fi

Úroveň nabití baterie Každý sloupec představuje 25 % nabití baterie, přičemž plné nabití je 100 %. Poslední blikající 
pruh znamená vybitou baterii, nabijte ji.

Digitální trubicový displej
Zobrazení zadání kódu PIN
Zobrazení chybového kódu (např. E100)
Zobrazení pracovní doby pro aktuální úlohu



13

4.3 Pokyny pro tlačítka hlavního těla 
Poznámka: Pokud je sekačka ve stavu uzamčení, musíte před zahájením práce se sekačkou zadat kód PIN. Výchozí kód je 0000.

Zapnutí/vypnutí 
napájení

Stiskněte a podržte 3s

 Zastavení provozu sekačky

 Stiskněte tlačítko STOP

 Zahájení globálního sečení  Spuštění bodového sečení

  Tisk
 Tisk

Stiskněte 
tlačítko 
Podržet 
3s

  Sekačka se vrací do nabíjecí stanice

  Tisk 
Tisk

Vstup do režimu Lora

  Stiskněte 

Podržte 5s

 Nastavení výšky sečení

 Jak sekačku odemknout?

Výchozí kód je "0000ˮ.
 Stisknutím tlačítka MOW vstoupíte do jednotného čísla

 Stisknutím tlačítka HOME vstoupíte do 
duálního režimu  . Stisknutím tlačítka 
On/Off ověříte zadání.

Vstup do režimu mapování ACC

  Podržte 5s 

Press

  Stisknutím a podržením tlačítka MOW po dobu 5 s spustíte nastavení
Prostřední dvě číslice digitální trubice ukazují výšku

  Stisknutím tlačítka MOW nastavte plus 5, stisknutím tlačítka 

HOME nastavte mínus 5  Stisknutím tlačítka OK nastavte 
určitou hodnotu.

 Obnovení továrního nastavení

 Stiskněte současně MOW+Home 5S, zařízení obnoví tovární nastavení.

3

Lora

ACC



14

4.4 Stáhněte si aplikaci ANTHBOT 

Aplikace se používá společně, nejprve si stáhněte bezplatnou aplikaci ANTHBOT. Můžete naskenovat níže uvedený QR kód a stáhnout si ji z obchodu s aplikacemi 
pro Android nebo Apple, nebo v těchto obchodech vyhledat ANTHBOT a aplikaci přidat.

Stáhněte si aplikaci

Registrace a přihlášení k účtu ANTHBOT
Pokud již máte účet ANTHBOT, zadejte svůj účet a heslo a přihlaste se. Po úspěšné instalaci aplikace ANTHBOT do telefonu si 
můžete vytvořit svůj účet. Při registraci postupujte podle následujících pokynů:

1. Klikněte na tlačítko "Registrovat".

2. Vyberte svou zemi, zadejte e-mailovou adresu.

3. Klikněte na tlačítko "Sendˮ.

4. Ověřovací kód obdržíte do své e-mailové schránky (pokud jej neobdržíte, zkontrolujte složku se spamem nebo černou listinu e-mailů).

5. Zadejte ověřovací kód (platí 5 minut). Pokud jeho platnost vypršela, klikněte znovu na tlačítko "Odeslat" pro získání nového.

6. Zaškrtněte políčko "Zásady ochrany osobních údajů", "Uživatelská smlouva", klikněte na "Další" a nastavte heslo (délka 8-32 znaků, složené z písmen).
a čísla).

7. Kliknutím na tlačítko Potvrdit a Přihlásit registraci dokončete.



15

Globální sečení

Režim sečení Regionální sečení

Příjezd do pevného bodu

Plán sečení

Uspořádání sekání trávníku

Záznamy o sečení

4.5 Shrnutí funkce 

Vnímání deště a sněhu

Nastavení hlasu

Ruční ovládání

nastavení parametrů Aktualizace firmwaru

Nerušit

Přejmenování zařízení

*Může být aktualizován při aktualizaci verze.
Režim ochrany proti krádeži

4.6 Vytvoření mapy 
Před vytvořením mapy:

1. Před mapováním položte zařízení na nabíjecí hromádku a začněte.

2. Odstraňte z trávníku odpadky, nahromaděné listí, hračky, dráty, kameny a další překážky.

3. Zajistěte, aby se na trávníku nenacházely děti ani zvířata.

4. Stav zařízení ukazuje Ready a dobrou polohu.

Funkční struktura



16

Režim automatického mapování: Zajistěte, aby váš domácí trávník měl jasné hranice. Při spuštění režimu automatického mapování zařízení automaticky určí 
hranice a vytvoří mapu. Pokud má váš trávník jasné hranice (jak je znázorněno na obrázku) a v oblasti se nenacházejí žádné květinové záhony ani jiné 
rostliny/plodiny s výškou pod 15 cm, které by bylo třeba zachovat, můžete tuto funkci použít. V opačném případě může sekačka zabloudit nebo omylem posekat 
květiny/plodiny. Tato funkce podporuje pouze automatické mapování jedné plochy trávníku. Pokud máte více oddělených travnatých ploch, doporučujeme provést 
ruční vzdálené mapování.

Ukázková animace  Ruční mapování
režim



17

UPOZORNĚNÍ:
Jasný popis hranic:

Fyzické překážky:
Stěny: Stěny jsou nejběžnější hranicí, kterou mohou být cihlové zdi, ploty, kovové ploty apod., obvykle pomocí senzorové detekce nebo vizuální identifikace pro určení 
hranice.
Budovy: Budovy, jako jsou domy, chaty, garáže, mohou také sloužit jako zřejmé hranice na mapě.
Stromy a keře: Velké stromy nebo husté keře mohou sloužit jako ohraničení, protože je obvykle nepřejedou sekačky na trávu.

Topografické změny:
Nadmořská výška a sklon: Obvykle se tyto terénní prvky zaznamenávají do mapy a považují se za hranice.

Vodní plochy a mokřady:
Řeky, rybníky nebo jezera: Vodní plochy často slouží jako jasná hranice, protože sekačky nemohou přejíždět přes vodu.
Mokřady a bažiny: Mokřady jsou obecně nevhodné pro sekání trávy, a proto jsou také označeny jako hranice.

Ukázková animace Automatické mapování ACC

Přední a zadní 
ovládací páka

Levá a pravá 
ovládací páka



18

Rozšíření mapy
Rozšíření již vytvořené mapy

Vytvoření zón s vyloučením
Poznámka: Nebezpečné oblasti, jako jsou útesy, bazény, hluboké jámy atd., nastavte jako zóny s vyloučením práce, abyste zabránili vstupu zařízení do těchto 
nebezpečných oblastí.
Vstupte do mapového rozhraní aplikace, určete vyloučenou zónu výběrem na mapě, přetáhněte tvar vyloučené zóny na oblast, kterou chcete nastavit jako vyloučenou 
zónu, a nastavte příslušnou velikost pro určení rozsahu vyloučené zóny.

Rotační vyloučená zóna

Odstranění vyloučené zóny

Změna velikosti zóny vyloučení

Inteligentní hosting

Joystick vytvářející vyloučené zóny Čtvercové 
vyloučené zóny

Nástroje pro přeložení/rozložení exkulzačních zón

ANTHBOT Ggnig



19

Vzdálené zřizování zón s vyloučením

Dálkově navigujte do oblasti, kde potřebujete vytvořit vyloučenou zónu, vyberte možnost Spustit vytváření a poté dálkově obkreslete cílovou oblast, jakmile se 
vytvoří uzavřená cesta, vyloučená zóna je vytvořena.

Přední a  
ovládací páka

 Vlevo a vpravo
ovládací páka

Nastavení zónového řezání
Přidání zóny
Vyberte možnost Zónové sečení a poté vyberte ikonu Přidat zónu v hlavním rozhraní. Úprava zóny
Kliknutím na zónu můžete upravit její velikost, přesunout ji nebo odstranit. Dalším kliknutím upravíte vlastnosti zóny.

Upravit vyloučenou oblast

Odstranění vyloučené zóny

Změna velikosti zóny vyloučení

ANTHBOT Ggnig



20

Nastavení příjezdu v pevném bodě

Přidat umístění
Vyberte bodový režim a kliknutím na mapu zadejte bod. Příjezd k zadanému bodu

Klikněte na tlačítko Start a automaticky se dostanete do určeného bodu na mapě.

Přidat umístění

Klikněte na tlačítko Start

 Plán
Nastavte čas zahájení sečení, konkrétní počet 
dní pro sečení v týdnu a výšku sečení.

 Záznamy o sečení
Obsahuje: celkovou plochu sečení, celkový 
počet sečení, denní časové úseky sečení, 
plochy a další informace.

 Vnímání deště a sněhu
Pokud prší, stroj se vrátí k nabíjení a přeruší 
práci. Nastavení zapnutí a vypnutí lze provést 
v aplikaci APP.

 Nastavení hlasu
Vysílání robota lze nastavit na pět 
národních jazyků.

 Dálkové ovládání
Ovládání pomocí ručního joysticku přes 
APP.

 Nerušit
Vypněte hlasové vysílání robota.

 Přejmenování zařízení
Změňte jméno robota.

 Bezpečnostní režim
Když je zapnutý, spustí se alarm, když stroj 
překročí nastavenou vzdálenost od hranice. 
Tato možnost zahrnuje také funkci 
vyhledání zařízení.



21

5. Parametry výkonu

Parametry a konfigurace

Název produktu Robotická sekačka Robotická sekačka Robotická sekačka

Model výrobku Genie600 Genie1000 Genie3000
Popis 

produktu

Značka produktu ANTHBOT ANTHBOT ANTHBOT

Maximální řezná plocha 600 1000 3000

Maximální sklon 45%   24° 45%   24° 45%   24°

Pracovní doba min) 60 120 240

Doba nabíjení (min) 90 120 200

Šířka řezu (mm) 200 200 200

Výška kotouče(mm) 30-70 30-70 30-70

Režim nastavení výšky 
kotouče Elektrické zvedání Elektrické zvedání Elektrické zvedání

Pracovní 
parametry 
sekačky

Otáčky kotouče (ot./min.) 2500 2500 2500

Síť Wi-Fi / mobilní síť 2400Mhz 2483,5MHz 2400Mhz 2483,5MHz 2400Mhz 2483,5MHz

4G Ne Ano AnoSíť

Bluetooth Ano Ano Ano

Typ baterie Lithium-iontové Lithium-iontové Lithium-iontové

Napětí (V) 18V 18V 18VParametry 
baterie

Kapacita (Ah) 2500 mAh 5000 mAh 10000mAh

Vstupní napětí (V) 24V 28V 28V
Adaptér

Nabíjecí proud (A) 2A 3A 6A

Hluk(dB) 60 dB 60 dB 60 dB

Stupeň vodotěsnosti
(Hlavní tělo) IPX6 IPX6 IPX6

Provoz (včetně režimu 
nabíjení)

Teplota (℃) 3~45 3~45 3~45

Velikost výrobku (mm) 633*419*269 633*419*269 633*419*269

Hmotnost výrobku (kg) 12 kg 12,3 kg 13 kg

Základní 
parametry

Zvuková data

Naměřená hladina akustického výkonu LwA  70dB(A) Hladina 
akustického tlaku LpA60dB(A)

Nejistoty akustického tlaku KpA   3,0dB(A)



22

6. Běžné problémy s poruchami 
Zprávy o závadách

Zpráva Příčina Akce

E101 RTK
abnormality

Komunikace s modulem RTK vypršela 
a nepodařilo se ji spustit

Zkuste restartovat. Pokud chyba přetrvává, kontaktujte 
zákaznický servis.

E102 Komunikační 
abnormalita Lora

a. Napájení základnové stanice 
nefungovalo správně
b. Mezi hostitelem a základnovou stanicí 
RTK je překážka.

a. Zkontrolujte, zda je napájení v pořádku. Po opětovném 
zapnutí počkejte asi 3 minuty, než začnete pracovat.
b. Zkontrolujte, zda jsou hostitel a základnová stanice 
zablokovány.

E103 RTK
kalibrace se nezdařila

a. Aktuální zařízení se nachází v 
zakrytém prostoru.
b. Akce kalibrace zařízení nebyla dokončena

a. Zkontrolujte, zda se zařízení nachází v zakryté oblasti, 
a ujistěte se, že indikátor signálu svítí zeleně.
b. Zkuste restartovat. Pokud chyba přetrvává, 
kontaktujte zákaznický servis.

E1XX
(související s 
komunikací)

E104 Chyba párování 
Lora Lora není v páru Postup párování naleznete v podrobném návodu (v 

elektronické podobě).

E201 Porucha snímače 
kolize

Všesměrový snímač kolize horního 
pláště je zaseknutý

Opatrně pohybujte sestavou horního pláště, abyste se 
ujistili, že se může normálně pohybovat. Pokud se horní 
skořepina pohybuje normálně a chyba se objeví i po dalším 
pokusu, obraťte se na zákaznický servis, který ji 
zpracuje.

E202 Nesprávná 
inicializace dat IMU

Zařízení je nesprávně inicializováno nebo stroj 
není při spuštění umístěn na rovném povrchu.

Udržujte stroj v rovině a restartujte zařízení. Pokud se 
chyba stále vyskytuje, kontaktujte zákaznický servis.

E203 Porucha snímače 
detekce deště

Snímač detekce deště je znečištěný 
nebo poškozený

Zkuste otřít nebo vyčistit snímač detekce deště. 
Pokud k chybě stále dochází, kontaktujte 
poprodejní zákaznický servis.

E204 Zařízení 
pozastaveno

Zařízení se během provozu zvedne 
nebo potopí Přesuňte zařízení na bezpečné místo a restartujte jej.

E2XX
(související se senzory)

E205 Odpadnutí čepele

a. Nůž není dostatečně pevně nasazen a je 
uvolněný, což způsobuje jeho .
b. Čepel se při řezání tvrdé půdy zlomí.

a. Nůž není dostatečně pevně nasazen a je uvolněný, 
což způsobuje jeho .
b. Čepel se při řezání tvrdé půdy zlomí.

E301
Dobíjení se nezdařilo

a. V okolí nabíjecí stanice jsou překážky 
nebo vysoká tráva v blízkosti nabíjecí 
hromady.
b. Nabíjecí elektroda je ve špatném kontaktu
c. Výkon není dostatečný pro 
podporu nabíjení hromady
d. Nabíjecí hromada není zapnutá
e. Na objektivu jsou nečistoty

a. Odstraňte překážky a vysokou trávu v okolí nabíjecí 
stanice a zkuste dobíjet znovu.
b. Zkontrolujte, zda není nabíjecí tyč znečištěná. Pokud je 
znečištěná, vyčistěte ji a ji znovu nabít.
c. Prosíme, instalujte nabíjecí hromadu pokud možno na 
středovou hranici travnaté plochy.
d. Zkontrolujte, zda je připojen napájecí zdroj nabíjecí 
hromady, abyste se ujistili, že je napájení normální.
e. Otřete prosím čočku, aby nedošlo k ovlivnění 
rozpoznání nabíjecí hromádky.

E302
Stroj uvězněný v pasti

a. Zařízení uvízlo v jámě a nelze ho 
zachránit.
b. Zařízení se nachází ve vysoké trávě
c. Zařízení pracuje v malém rohu nebo ve složitém 
prostoru, což vede k tomu, že zařízení nelze 
zachránit.

a. Před spuštěním přemístěte zařízení do bezpečného 
pracovního prostředí.
b. Před sečením prosím zastřihněte vysokou trávu na 
méně než 7 cm.
c. Omezení nebezpečných a snadno zachytitelných 
scén na omezené prostory.

E3XX
(v závislosti na cestě)

E303
Start rampy

a. Zařízení se spouští na svahu
b. Nabíjecí hromada je instalována pod úhlem.

a. Přesuňte zařízení na rovný povrch a restartujte jej.
b. Nabíjecí stanici instalujte na rovný povrch.



23

Zpráva Příčina Akce

E304 Změna polohy se 
nezdařila

Signál RTK je slabý a zařízení 
nefunguje v rozsahu mapy.

Položte zařízení na mobilní nabíjecí stanici a restartujte 
jej.

E305 Abnormální 
polohový signál

a. Zařízení se nenachází v oblasti 
pokrytí signálem a je mimo 
dosah signálu.
b. Zařízení pracuje v 
zablokované oblasti

a. Ujistěte se, že zařízení pracuje v rámci hranic mapy.
b. Zkontrolujte, zda jsou základnová stanice a zařízení 
RTK zablokovány a zda nefungují za deštivých dnů.E3XX

(v závislosti na cestě)

E306 Zařízení mimo 
hranice

a. Zařízení se nenachází v 
pracovní oblasti hranice mapy.
b. Mapa je posunutá

a. Přesuňte zařízení v rámci hranic mapy a 
restartujte jej.
b. Znovu vytvořte mapu a zkuste ji restartovat.

E400 Porucha motoru levého kola Zaseknutý motor levého kola nebo 
rozpojený obvod

Zkontrolujte, zda se nezasekl motor levého kola. Pokud ne, 
restartujte zařízení. Pokud se chybu nepodaří odstranit, 
obraťte se na zákaznický servis.

E410 Porucha motoru 
pravého kola

Zaseknutý motor pravého kola 
nebo rozpojený obvod

Zkontrolujte, zda se nezasekl motor pravého kola. Pokud ne, 
restartujte zařízení. Pokud se chybu nepodaří odstranit, 
obraťte se na zákaznický servis.

E420 Porucha motoru zdvihu Zaseknutý nebo rozpojený zdvihací 
motor

Zkontrolujte, zda není motor zvedání zaseknutý. Pokud ne, 
restartujte zařízení. Pokud se chybu nepodaří odstranit, 
obraťte se na zákaznický servis.

E4XX
(související s motorem)

E430 Porucha motoru 
frézy

Zaseknutý motor frézy nebo 
rozpojený obvod

Zkontrolujte, zda není motor zvedání zaseknutý. Pokud ne, 
restartujte zařízení. Pokud se chybu nepodaří odstranit, 
obraťte se na zákaznický servis.

E501 Porucha 
nabíjení

Ochrana proti abnormálnímu nabíjení Zařízení dobijte. Pokud chyba přetrvává, kontaktujte 
zákaznický servis.

E502 Příliš vysoká teplota baterie Příliš vysoká okolní teplota
Ujistěte se, že zařízení pracuje běžném pracovním prostředí. 
Doporučená pracovní teplota zařízení je 5 až 40 stupňů Celsia.E5XX

(v souvislosti s 
baterií)

E503 Příliš nízká teplota 
baterie

Příliš nízká okolní teplota
Ujistěte se, že zařízení pracuje běžném pracovním prostředí. 
Doporučená pracovní teplota zařízení je 5 až 40 stupňů Celsia.

E601 Abnormální stav levé 
přední kamery

E602 Porucha pravé přední 
kamery

E603 Abnormální stav levé 
kamery

E604 Abnormality pravé 
kamery

Fotoaparát je znečištěný nebo
zablokované déšť, bláto atd.)

Zkontrolujte, zda není čočka znečištěná nebo zablokovaná. 
Pokud je zablokovaná, před spuštěním ji vyčistěte.

E605 Abnormální stav levé 
přední kamery

E606 Porucha pravé přední 
kamery

E607 Abnormální stav 
levé kamery

E6XX
(související s kamerou)

E608 Abnormality pravé kamery

Inicializace modulu kamery je 
abnormální

Restartujte zařízení. Pokud chyba přetrvává, kontaktujte 
zákaznický servis.

E7XX
(jiné abnormality)

malities)

E700 Spouštění bezpečnostní 
ochrany

a. Nouzové tlačítko (STOP) se 
aktivuje během provozu.
b. Během operace se zvedá
.

Před provedením operace nejprve stiskněte tlačítko MOW a 
poté tlačítko OK, abyste uvolnili bezpečnostní ochranu.



24

FQA

Vydání Příčina Řešení

Abnormální vibrace při provozu sekačky Poškozený kotouč nože

Zkontrolujte nože a kotouč. Pokud jsou poškozené 
nebo opotřebované, vyměňte je.
Kotouč s noži musí vyměnit autorizovaný 
technik.

Sekačka nemůže trvale získat přesnou 
polohu GPS

1. Anténa na sekačce je zakrytá nebo 
zablokovaná.

2. Anténa nebo nabíjecí stanice je zakrytá 
nebo zablokovaná.

3. Verze firmwaru je příliš stará

1. Ujistěte se, že sekačka není ničím zakrytá.
2. Odstraňte vše, co zakrývá nebo blokuje nabíjecí 

stanici, nebo přemístěte anténu RTK na místo 
s dobrým signálem.

3. Aktualizujte na nejnovější firmware.

Kratší pracovní doba na jedno plné nabití 1. Stárnoucí akumulátor
2. Stav trávníku (dlouhá tráva, změna uspořádání 

zahrady atd.)

1. Vyměňte .
2. To je normální.

Plné nabití sekačky trvá kratší dobu
Stárnoucí akumulátor Vyměňte .

Sekačka se nenabíjí nebo se v nabíjecí 
stanici automaticky vypne.

1. Vysoká/nízká teplota baterie
2. Nabíjecí stanice není připojena k 

zásuvce.
3. Kontaktní proužek je nečistý

1. Jakmile se teplota sekačky vrátí do normálu, 
zkuste znovu nabíjet.

2. Připojte nabíjecí stanici k napájení a zapojte ji 
do zásuvky.

3. Vyčistěte kontaktní proužek.

Sekačka podle plánu

1. Tlačítko STOP je stisknuté nebo zablokované a 
sekačka se nemůže automaticky spustit.

2. Vybitá baterie
3. Voda na dešťovém senzoru

1. Ujistěte se, že je tlačítko STOP zcela 
uvolněné. Vypněte sekačku a zkontrolujte, 
zda v tlačítku STOP neuvízl nějaký cizí 
předmět. Pokud ano, předmět odstraňte a 
zkuste sekat znovu.

2. Nabijte baterii sekačky na 85 %.
3. Pokud se spustí dešťový senzor, sekačka 

nemůže začít pracovat. Počkejte, až voda 
vyschne, nebo vypněte dešťový senzor v 
aplikaci.

Sekačka se nevrací do nabíjecí stanice.

1. RTK je blokován
2. Nabíjecí stanice je zakrytá nebo blokovaná 

překážkami.
3. Horní povrch sekačky je blokován předměty, 

takže vestavěný systém RTK nemůže dobře 
přijímat signál.

Odstraňte všechny překážky, které 
zakrývají, blokují nebo obklopují 
nabíjecí stanici a RTK.

Sekačka se zasekla
1. Kola ztratila trakci kvůli blátu nebo trávě.
2. Měkká půda, například písek
3. Hluboký příkop

1. Odstraňte vše, co je na kolech přilepené.
2. V případě potřeby nastavte měkké oblasti jako 

ostrůvky s omezeným přístupem.
3. Vyplňte mezeru a udržujte povrch 

trávníku rovný a plochý.



25

Vydání Příčina Řešení

Sekačka vyjede za hranice
1. Kola ztratila trakci kvůli blátu nebo trávě.
2. Hranice se nachází na svahu
3. Slabý příjem satelitního signálu

1. Odstraňte vše, co je na kolech přilepené.
2. Změňte umístění hranice.
3. Snažte se anténu instalovat na relativně otevřeném 

místě, aby měla anténa volný výhled na oblohu, 
kde je alespoň 110° oblohy bez překážek.

Sekačka se v určitých oblastech 
nepohybuje pravidelně. V oblasti jsou překážky

Sekačka automaticky upraví způsob pohybu a vrátí 
se do normálního režimu.

Nerovnoměrné nebo nejednotné sečení
1. Přednastavená doba sečení je nedostatečná.
2. Čepele jsou tupé
3. Tráva je příliš vysoká
4. Lopatky se nemohou normálně otáčet

1. Nastavte dobu sečení tak, aby odpovídala 
ploše sečení a aby sekačka měla dostatek 
času na dokončení úkolu.

2. Vyměňte čepele.
3. Nastavte výšku sečení na vyšší úroveň a poté ji 

postupně snižujte na požadovanou výšku.
4. Vyčistěte nože.

Sekačka se nemůže zapnout Baterie je příliš vybitá
Umístěte sekačku do nabíjecí stanice, plně ji nabijte 
a sekačku znovu spusťte.

Sekačka se nemůže připojit k síti Wi-Fi

1. Sekačka je příliš daleko od směrovače
2. Síť Wi-Fi není 2,4 GHz
3. Aplikaci ANTHBOT není uděleno oprávnění 

Wi-Fi

1. Umístěte sekačku blíže k fréze.
2. Připojte sekačku k síti Wi-Fi 2,4 GHz.
3. Udělte aplikaci oprávnění.

7. Údržba a péče o 
Pro zajištění optimálního výkonu je nutná pravidelná kontrola a údržba:

1. Po každém použití odstraňte nečistoty a zbytky.

2. Pravidelně kontrolujte kritické součásti.

3. Zkontrolujte a vyměňte opotřebované díly.

4. Dodržujte časy a intervaly běžné údržby doporučené výrobcem.

1. Čištění kotoučů a kol
Jak je znázorněno na obrázku, pravidelně oplachujte sestavu kotouče s noži a  možno se vyhýbejte součástem kamery.



26

2. Čištění a údržba objektivů
Jak je znázorněno na obrázku, k otření čoček použijte čistý a suchý čisticí hadřík. K otírání nepoužívejte tvrdé čisticí nástroje nebo čisticí prostředky, aby 
nedošlo k poškození čoček.

3. Čištění nabíjecích kontaktních desek
Jak je znázorněno na obrázku, pravidelně čistěte nabíjecí kontaktní desky, abyste zabránili nečistotám způsobujícím abnormální nabíjecí kontakt.

4. Čištění snímače detekce deště
Jak je znázorněno na obrázku, pravidelně kontrolujte, zda není snímač detekce deště znečištěný, a pravidelně čistěte hroty sond snímače, abyste 
zabránili falešnému spuštění snímače deště.

5. Odstraňování rostlin v okolí nabíjecí hromady
Dbejte na to, aby v blízkosti nabíjecí hromady nebyly žádné zjevné překážky nebo překážky z rostlin, aby nedošlo k abnormálnímu zakotvení zařízení.



27

6. Doporučuje se vyměnit ostří každé tři .

7. Ilustrovaný provoz zvedání zařízení

Jak je znázorněno na obrázku, položte obě ruce na zadní rukojeť a konec zařízení a co nejvíce se vyhněte sestavě kotouče s noži.

8. Jak vyměnit baterii

a. Zařízení nejprve vypněte

b. Položte zařízení na měkkou a čistou podložku.

c. Pomocí šroubováku vyšroubujte šrouby v prostoru pro baterii a vyjměte/vyměňte baterii.



28

8. Odmítnutí odpovědnosti
Zákazníkům poskytujeme poprodejní služby s výjimkou následujících případů:

1. Poškození způsobená nevýrobními faktory, mimo jiné chybami uživatele.
2. Poškození způsobené neoprávněnou úpravou, demontáží nebo otevřením pláště v rozporu s oficiálními pokyny nebo příručkami.
3. Poškození způsobené nesprávnou instalací, nesprávným používáním nebo provozem, který není v souladu s oficiálními pokyny nebo příručkami.
4. poškození způsobené neautorizovaným poskytovatelem služeb.
5. Poškození způsobené neoprávněnou úpravou obvodů a nesprávným nebo nevhodným použitím baterie a nabíječky.
6. Poškození způsobené uživateli, kteří nedodržují pokyny a doporučení v návodu.
7. Škody způsobené provozem ve špatných travnatých podmínkách (tj. rozsáhlé zaplavené plochy bez vymezení zón zákazu vstupu, velké množství

obložení kameny atd.)

9. Recyklace a likvidace po skončení životnosti
1. S tímto výrobkem NEZACHÁZEJTE jako s domovním odpadem. Informace o recyklaci získáte u služby pro nakládání s domovním odpadem, ve vaší obci nebo v místě 

prodeje.
2. Otázky týkající se vyjmutí baterie naleznete v části O baterii.
3. UPOZORNĚNÍ: Tento výrobek NESMÍTE likvidovat na skládce, spalováním nebo smícháním s domácím odpadem. Kvůli elektrickým součástem může dojít k 

nebezpečí nebo vážnému zranění.

10. O příručce 
Chcete-li získat nejnovější uživatelskou příručku, aktualizujte aplikaci ANTHBOT na nejnovější verzi. Obsah najdete v aplikaci v části Nastavení> Aplikace> 
Servis a podpora.
Funkce a obsah popsané v této příručce se vztahují k zakoupenému modelu výrobku, trhu a verzi softwaru. Nejnovější aktualizace funkcí naleznete v poznámkách k 
vydání.

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:
(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) toto zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.
Požadavek FCC
změny nebo úpravy, které nebyly výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, by mohly vést ke ztrátě oprávnění uživatele k
obsluhovat zařízení.
Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:
(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) toto zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytných instalacích. Toto zařízení generuje, využívá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není 
instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k rušení 
nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, 
aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření:
– Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
– Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
– Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je přijímač.
– Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem.
（3）FCC 20cm prohlášení
Toto zařízení splňuje limity FCC pro vystavení záření stanovené pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno v minimální 
vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a vaším tělem. Tento vysílač nesmí umístěn nebo provozován společně s jinou anténou nebo vysílačem.

Prostřednictvím tohoto QR kódu si můžete stáhnout příručku ve více jazycích. Vous pouvez télécharger 
le manuel multilingue via ce code qr.
Mit dieser karte können sie die anleitungen für mehrere sprachen herunterladen.
Puede descargar el manual de instrucciones en varios idiomas a través de este código qr. Le istruzioni multilingui 
possono essere scaricate da questo codice qr.

Uživatelská příručka



Smarľ Boľ for ľhg Easy Lifg

Výrobce : ANTHBOT (SG) PTE. LTD.
Adresa : 14 ROBINSON ROAD  02 - 01 FAR EAST FINANCE BUILDING, 048545 SINGAPORE

Zákazník Service:support@anthbot.com Oficiální webové stránky: https: //www.anthbot.com

VAROVÁNÍ: Používejte pouze napájecí jednotku dodanou s tímto spotřebičem.
Genie 600: DZ048BWL240200U / DZ048BWL240200V / DZ048BWL240200B / DZ048BWL240200S

GM51-240200-1DE / GM51-240200-2DE / GM51-240200-3DE / GM51-240200-4DE Genie 1000: DZ100CWL280300U 
/ DZ100CWL280300V / DZ100CWL280300B / DZ100CWL280300S

GM95-280300-1DG / GM95-280300-2DG / GM95-280300-3DG / GM95-280300-4DG Genie 3000: 
DZ180AWL2800600U / DZ180AWL2800600V / DZ180AWL2800600B / DZ180AWL2800600S

GM259-2800600-1DG / GM259-2800600-2DG / GQ150C-2800600-E3

pA
Nejistoty akustického tlaku K : 3,0 dB(A)

Zvuková data: Naměřená hladina akustického výkonu LwA:＜ 70dB(A)
Hladina akustického tlaku LpA: 60 dB(A)

Název produktu: ANTHBOT 
Typ/model:
Genie 600/Genie 1000/Genie 3000/Genie 5000

mailto:support@anthbot.com
http://www.anthbot.com/

